
NEMOCNICE JIHLAVA, 
příspěvková organizace 
smlouva zaevidována

DNS IT122
2/o/

Km\\lysoam
Č.smlouvy prodávajícího: RCV-2018-Z323

Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský

zákoník)

I.
Smluvní strany

1.
kupující:
Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace
sídlo: Vrchlického 4630/59, 58601 Jihlava 
IČO: 00090638 
DIČ: CZ00090638
zastoupen: MUDr. Lukáš Velev, MHA (ředitel příspěvkové organizace) 
bankovní spojení: 18736681/0100 
kontaktní osoba: Mgr. David Zažímal 
email: zazimald@nemji.cz 
(dále jen jako „kupující")

tel.: +420 737346628

a

2.
prodávající:
AUTOCONT CZ a.s.
sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 
IČO: 04308697 
DIČ: CZ04308697
Jednající: Ing. Jaroslav Dvořák, ředitel regionálního centra na základě plné moci 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B vložka 11012 
kontaktní osoba: Lukáš Hudec, +420 606 625 094, lukas.hudec@autocont.cz 
(dále jen jako „prodávající")

II.
Úvodní ustanovení

Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je vybraná nabídka prodávajícího, který se 
umístil v zadávacím řízení na uzavření této kupní smlouvy na prvním místě. Zadávací řízení 
na uzavření této kupní smlouvy bylo uveřejněno v elektronickém nástroji pro zadávání 
veřejných zakázek kupujícím dne 16. 10. 2017 pod evidenčním číslem Z2017-028061.

III.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu výpočetní 
techniku specifikovanou v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží") - tzn. závazek 
prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží, které je předmětem koupě a umožnit mu 
nabytí vlastnického práva k němu a současně závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit 
prodávajícímu kupní cenu. Zboží musí být nové, nepoužívané.

2. Účelem této smlouvy je nákup výpočetní techniky pro Kraj Vysočina a zřizované 
příspěvkové organizace.

IV.
1

mailto:zazimald@nemji.cz
mailto:lukas.hudec@autocont.cz


KrajVysocínci
Kupní cena

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží dle této smlouvy kupujícímu za nabídkovou cenu 
vzešlou z veřejné zakázky. Kupní cena jednotlivých položek zboží je uvedena v příloze 
č. 2 této smlouvy, a to na základě vybrané nabídky prodávajícího v zadávacím řízení 
uvedeném v čl. II. této smlouvy.

2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním dle této 
smlouvy, jako je dopravné, balné, pojištění atd.

3. K ceně se připočte DPH podle právního předpisu platného v době plnění.

V.
Dodací podmínky

1. Místem plnění je sídlo kupujícího uvedené včl. I této smlouvy, místnost určí kupující. 
Dopravu zboží do místa plnění zajišťuje prodávající na své náklady a na své nebezpečí. 
Doba plnění pro zboží je nejpozději do 30 dní od data zveřejnění této smlouvy 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Osobou oprávněnou převzít 
zboží za kupujícího je Mgr. David Zažímal, tel.: +420 737346628, email: 
zazimald@nemji.cz. Prodávající je povinen kontaktní osobě kupujícího sdělit informaci 
o dni a hodině předání zboží nejméně jeden pracovní den předem, a to emailem nebo 
telefonicky.

2. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží po jeho převzetí a potvrzení dodacího listu 
oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané 
zboží u položky č. 15 (Stolní počítač) v délce 36 měsíců ode dne dodání zboží (záruční 
lhůta), pokud není v technických specifikacích uvedena lhůta delší. Prodávající 
poskytuje kupujícímu záruku na dodané zboží u položky č. 16 (Laserové tiskárny) 
v délce 24 měsíců ode dne dodání zboží (záruční lhůta), pokud není v technických 
specifikacích uvedena lhůta delší. Tato záruka začne běžet ode dne potvrzení dodacího 
listu kupujícím. Jakoukoliv reklamaci plnění musí kupující uplatnit nejpozději poslední 
den záruční lhůty.

3. Prodávající je povinen u položky č. 15 (Stolní počítač) vyjma příslušenství (tj. vyjma 
monitoru, klávesnice a myši) v záruční době do 4 hodin reagovat na nahlášení vady 
zboží, přičemž je povinen tyto vady zboží odstranit v místě určeném kupujícím druhý 
pracovní den potom, co mu byla vada zboží oznámena oprávněnou osobou kupujícího, 
a to kdekoliv v rámci Kraje Vysočina („Next Business Day“). Tato servisní podpora musí 
být zajištěna osobami určenými k tomu výrobcem zboží.

VI.
Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje za jím převzaté zboží zaplatit kupní cenu, a to řádně a včas, 
v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě. Kupní cena bude hrazena 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, číslo účtu: 6563752/0800

2. Cena zboží je splatná na základě fakturace prodávajícího provedené po dodání zboží. 
Prodávající se zavazuje doručit kupujícímu fakturu nejpozději do 3 pracovních dnů od 
dodání zboží kupujícímu. Na faktuře bude uváděna cena pro položky zboží dle 
funkčních celků, DPH bude uvedeno odděleně od kupní ceny. Dle dohody smluvních 
stran je splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.

3. Prodávající se zavazuje, že faktura bude obsahovat všechny náležitosti stanovené 
platnou a účinnou právní úpravou. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem 
stanovené náležitosti, je kupující oprávněn ji prodávajícímu vrátit. Prodávající je pak 
povinen vystavit novou fakturu se všemi náležitostmi a novou lhůtou splatnosti. Kupující 
v takovém případě není v prodlení s placením kupní ceny.

4. V případě, kdy prodávající je plátce DPH,
úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem 
na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn

2

mailto:zazimald@nemji.cz


Kraj Vysočina
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o DPH“).
pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající 
se výši DPH fakturované prodávajícím.

VII.
Smluvní pokuta

1. V případě prodlení prodávajícího splněním dle této smlouvy je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny zboží, a to za každý 
den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty se prodávající nezbavuje povinnosti splnit 
závazek přijatý touto smlouvou.

2. V případě prodlení s odstraněním vady ve lhůtě stanovené v čl. V. odst. 3 této smlouvy 
je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i 
započatý den prodlení.

3. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury je kupující 
povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení dle platné a účinné právní úpravy.

4. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování o smluvní pokutě nebo úroku z prodlení druhé smluvní straně.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými řádně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Technická a množstevní specifikace 
(položky č. 15, 16).

4. Tato smlouva byla sepsána určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů 
a po vzájemné dohodě smluvních stran na základě jejich vážné a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni a nikoliv za jednostranně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy.

5. Právní vztahy mezi kupujícím a prodávajícím se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že na práva a povinnosti založené 
touto smlouvou nebo v souvislosti s ní se nepoužije Úmluva OSN o smlouvách 
o mezinárodní koupi zboží ze dne 11.4. 1980.

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom.

7. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů, 
přílohy a případných dodatků v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní kupující.

y -J) 3 0. 11/ 2018
V Jihlavě, dne 30.11.2018

kupující
| NEMOCNICE JIHLAVA, příspavkavá organizace 
: Vrcniíckého 59, 586 33 Jihlava.

IČO: 00090638, DIČ: C200090638 
| teL: 567 157 111, fax: 567 301 212

prodávající j 
Ing. Jaroslav Dvořák, 
ředitel regionálního centra 
na základě plné moci

-2-
3



DNS ÍT122

Příloha č. 1 - Technická a množstevní specifikace

Požadovaný 
počet kusů

Jednotková cena 
(1 ks) včet né 

DPH

Jednotková cena 
(1 ks) bez DPH

Celková cena za 
položku vč. DPH

Celková cena za 
položku bez DPH

Čito Název předmětu Požadavky na provedeni (minimální technická specifikace) *CPVkód VýieDPHNabízený produkt “ VýieDPH
(ks)

PC
PROCESOR Min. 8050 b. PassMark - CPU Maik (dle http://cpubenchmark.net/)

RAM - OPER. PAMET 4 GB DDR4 - 2666 MHz DIMM s možnosti rozšířeni až na 32 GB. min. 2x DIMM 
HDDSSD
SÍŤOVÁ KARTA integrována Gigabit Ethernet 
GRAFICKÁ KARTA Libovolná vc. Integrované 
AUDIO KARTA Libovolná vč. Integrované, požadovaný interní speaker 
VÝSTUPY l/O minimálně lOx USB (z tono mm. 2x USB 3.0 a 2x USB 2.0 umístěné na 
výstup lx DVI-D a lx Display pod. 2x PS2 (myšrklavesnice). audio uwout na predn 
PCl-E SLOTY Mm. lx PCl-E 3.0 xt6. mm lx PCl-E 2.0x4 (mecn. xl6). vSecnny low 
OPERAČNÍ SYSTEM Licence load Windows tú Home Plus 64 bit 
ZDROJ/SPOTŘEBA aktivní PFC zdroj max. 210 W s účinností mm. 88% (pň 505., zatížení)
PROVEDENÍ SKŘÍNĚ Smáli Farm Factor - s max. vnějšími rozměry 315 x 230 x 30 mm 
INTERNÍ ŠACHTY Interní mm. tx 2.5* a lx 3.5* a externí mm. lx 5.25* Slim 
OPTICKÁ MECHANIKA Slim DVD SuperMulti DVD RWW-
ČTECKA KARET Cl očka paměťových karet s minimální podporou karet SD integrovaná na černím panelu 
MYŠ USB optická myš 
KLÁVESNICE USB klávesnice CZ/SK 

STATNI POŽADAVKY
ZÁRUČNÍ DOBA Mm. 60 měsíců na celou sestavu. Reakce nejpozději

m Internetu musí umožňovat stahován

ŠATA lil 128GB

su ESPRIMO D538/E8S* v kontiguraci: PROCESOR Intel Core i3-8100; RAM - 4 GB 
DIMM. možnost rozšířeni až na 32 GB. mm. 2x DIMM; HDD SSD ŠATA 
KARTA integrovaná Gigabit Ethernet: GRAFICKÁ KARTA Integr 
:s; AUDIO KARTA On board. Realtek ALC671. interní speaker;

SB (z toho mm. 2x USB 3.0 a 2x USB 2.0 umístěni 
>B 3.0

Fuji!
DDR4-předm straně čase a mm. 2x USB 3.0 a 2x USB 2.0 umístěné na zadní straně čase * 2x interní USB 2.0): digitální grál. 

i zadním panelu.
2666 MHZ 
i: SÍTOVÁIII128GB: ŠITOVA

Intel® UHD Graphics: AUDIO KARTA On board
VÝSTUPY l/O minimálně lOx USB (z toho mm. 2x USB 3.0 a 2x USB 2.0 umístěno na 

ředm straně čase a mm. 2x USB 3.0 a 2x USB 2.0 umístěné na zadní straně čase ♦ 2x 
DVI-D a lx Display, 

j: PCl-E SLOTY Mm 
ile. lx M.2 slot na PCle: 

mdows 10 Home Plus 64 bit 
50%zat> 
mm: INT

prolilo, ix M.2 slot na PCle

audio rn-rout na predn 
E 2.0x4 (mech. xió). v 
Licence WmlO Home *
PFC zdroj 210 W s účinností 88% 
Factor-

port. 2x PS2 (myš*klávesnice), 
i. lx PCl-E 3.0 xi6. mm ix PCl- 
: OPE 
ZDRC

i USB 2 0). digitální grál. výsl 
ími zadním

RACNISYSTEMy low 
l Win it: ZDROJ/SPOTREBA aktivní 

VEDENI SKRINE Smáli Form(pň 50% zatíženO: PRO 
vnější rozměry 313 x 286 x 83 mm: INTERNÍ ŠAC 

externí lx 5.25" Slim; DVD SuperMulu ŠATA slim: CTECKA KARET Dečka paměťových 
karet SD: MYŠ USB optická myš; KLÁVESNICE K8410 USB Black CZ/SK USB: ZÁRUČNÍ 
DOBA Mm. 60 měsíců na celou sestavu. Next Business Day Podpora prostřednictvím 
internetu musí umožňovat stahovaní ovladačů a manuálu z internetu adresně pro konkr 
zadané senove číslo zařízeni. Jedině kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR. 
servisní střediska po cele ČR. Nove nepoužité PC.

HTY Interní lx 2.5* a lx 3.5* a
O

.ledující pracovní den po nahlášeni zavady. Oprava 
í ovladačů a manualu z internetu adresně pro konkr

PC. klávesnice či myši v místě instalace.
etní zadané senove číslo zařízeni. Jediné kontaktní místo pro nahlášeni poruch vPOZNÁMKAPodpora prostředníctvin 

cele CR. servisní střediska po cele CR.
Zadavatel požaduje nový a nepoužitý stolní počítač vhodný pro každodenní kancelářské použití.

Stolní počítač pro Střední 
průmyslovou školu stavební 
akademika Stanislava Bec 
Havlíčkův Brod. Jihlavska

30213300-8 18 750.00 Kč 3 337.50 KČ 75 000,00 Kč 30 750 Kč22 687.50 Kč 15 750.00 Kč

LCD MONITOR Fujitsu LCD DISPLAY B24-S TS. VELIKOST ÚHLOPŘÍČKY 24* (60.5 cm); 
TECHNOLOGIE LED IPS. tvrzeny povrch 3H. antirellexní display. POMĚR A ROZLIŠENÍ 
16:3. mm. 1320 x 1080 pixelu: TYPICKÝ KONTRAST. SVÍTIVOST min.1000:1. 250 cd/m2: 
PIVOT Ano. rotace na obe strany o 30 : STOJAN výškově stavitelný mm. o 130mm. nejmž:

od desky stolu, náklon -5/»35. otáčeni horizontální mm 345 : 
lx DisplayPon 12. ix HDMI1.4. lx D-Sub (VGA); AUDIO 2x 2W 
USB mm. lx USB 3.1 upstream. 2x USB 3.1 downstream: 
ida; SPOTŘEBA Max. režin 
NAP/

PARAMETR MINIMÁLNÍ POŽADAVKY

LCD MONITOR
VELIKOST ÚHLOPŘÍČKY 24* (mm. 60 cm)
TECHNOLOGIE LED IPS. tvrzený povrch 3H, antireílexní display 
POMĚR A ROZLIŠENÍ ló:3. mm. 1320 X 1080 pixelu 
TYPICKÝ KONTRAST. SVÍTIVOST mm.l000:l. 250 cd/m2 
PIVOT Ano, rotace na obě strany o 30 

i výškově stavit 
/VÝSTUPY m

poloha spodní hrany 
VSTUPY/VÝSTUPY 
repio. vystup 3.5mm jack; 
BARVA Mramorové bíio-š 
provo 
Energy Star 7.0. Epeat 
Blue Light.; ZÁRUČNÍ 
Podpora prost 
internetu adre: 
nahlášení poruch v

m šetření 0.33W. SW vypnutí 0.28W. 
i zdroj; CERTIFIKACE TCO

Goid. Třida energetické úspornosti A. certilikace Flicker Free a Low 
DOBA Mm. 60 měsíců na celou sestavu. Next Business 

řeoructvím Internetu musí umožňovat stahovaní ovladačů a man
pro konkrétní zadané senove číslo zařízení. Jedme kontaktní místo pro 
v cele CR. servisní střerkska po cele ČR. Nový nepoužity monitor.

AJENI Integrovaný napájecíz s max.jasem 25W.
STOJAN 
VSTUPY. 
AUDIO 2x2Wr 
USB mm. ix U

40mm od desky stolu, náklon -5U35. otáčení horizontální mm 345telnýmm. o I30mm. nejmžší poloha spodní hrany 
in. lxDisplayPon 1.2. lxHDMI 1.4. ixD-Sub (VGA) 

repro. výstup 3.5mm jack 
SB 3.1 upstream. 2x USB 3.1 downstream

Day 
ualu z

BARVA Mramorově bílo-šedá
SPOTŘEBA Max. režim šetření 0.33W. SW vypnutí 0.28W. provoz s max.jasem 25W. 
NAPÁJENÍ integrovaný napájecí zdroj 
CERTIFIKACE TCO Energy Star 7.0. Epeat 
OSTATNÍ Je požadován displej od stejného 
OSTATNÍ POŽADAVKY
ZÁRUČNÍ DOBA Mm. 60 měsíců na celou sestavu. Dokončeni opravy nejpozději následující pr« 
POZNÁMKA Podpora prostřednictvím Internetu musí umožňovat stahovaní ovladačů a manualu 
cele ČR. servisní střediska po cele ČR.
Zadavatel požaduje nový a nepoužity monitor vhodný pro každodenní kancelářské použití.

Gold, Třida energetické úspornosti A. certifikace Flicker Free a Low Blue Light. 
výrobce jako je počítačová sestava.

nahlášení zavady v místě instalace.
esne pro konkrétní zadané senow* číslo zařízeni. Jedme kontaktní místo pro nahlášeni poruch vacovní den 

i z internet

PRACOVNÍ STANICE
PROCESOR Mm. 15000 b. PassMark - CPU Mark (dle http://cpubenchmark.nel/); technologie vPro

RAM - OPER. PAMET 16 GB DDR4 - 2666 MHz ECC s možností rozšíření až na 64 GB
HDD SSD ŠATA 512GB 
SÍTOVÁ KARTA m 
OPTICKÁ MECHAN

'it Ethernet
SuperMulti DVD RWW-

GRAFICKA KARTA Dedikovaná 2GB DDR5 s mm. 1700 b. PassMark - GPU Mark (dle httpv/videocafdbenchmafk.nei/)

tegrovana Gigab 
NIKA Slim DVD £

AUDIO KARTA Libovolná vč.
VÝSTUPY l/O minimálně 14X 
čase * 3x interní:
CTEČKA KARET 
PCl-E SLOTY Mm. 2x 
OPERAČNÍ SYSTEM
ZDROJ/SPOTREBA aktivní PFC zdroj max. 280W s účinností mm. 85% (při 50% zatíženi) 
PROVEDENÍ SKŘÍNĚ Tower - s max. vnějšími rozměry max. 180 x 305 x 375 
INTERNÍrEXTERNÍ ŠACHTY Mm. interní 2x 3.5* a IX 2.5*. externí lx 5.25*. lx 5.25* Slim a 1X3.5* 
HLUČNOST Max. 13 dB za Chodu 
OSTATNÍ Certifikace pro provoz 24/7.
MYŠ USB opucka myš s dvěma tlačítky a kolečkem 

IC£ USB klávesnice CZ/SKAJS 
POŽADAVKY

Integrované, požadovaný interní spe.
USB. z toho mm. 2x USB 3.0 a 2x USB 2.0 a lx USB 3.1 Type 

2x PS2 (myš. klávesnice): audio uwout na předním i zadním panelu. Digitální graf. výstu 
Čtečka paměťových karet s minimální podporou karet SD integrovaná na čelním panelu

PCl-E 3.0x1. mm lx PCl-E 3.0x4. mm lx PCl-E 3.0x16 všechny tulí hetgth. lx M.2 socket pro PCle SSD 
Mm. MS Windows 10 Home Advance

Fujitsu CELSIUS W580. CPU Core i7-8700; RAM 16 GB (2x 
s možnosti rozšířeni až na 64 GB: HDD SSD ŠATA 512GB:

8GB DDR4 - 2666 MHZ 
LAN integrovaná 1 Gbit.;

ECC)
SlimC umístěné na přední straně čase a mm. 3x USB 3.0 a 2x USB 2.0 a lx USB 3.1 Type C umistene na zadní straně 

up z GPU 3x mmiDP. lx adapter miniDP na DisplayPon.
ntegr<

SuperMulti DVD RWW-; GRAFICKÁ KARTA NVIDIA Quadro P400 
kana. mterm speaker: VÝSTUPY l/O I4x USB. 2x USB 3.0 a 2x USB 2.0 a lx USB 3.1 
C Front čase. 3x 

PS2 (myš. klávesnice);
- XJ 3x miruOP. ix adapť 
karet SO; PCh 
heigtn. lx M.2 socket 
ZDROJ/SPOTREBA 
PROVE
INTERNUEXTERNI ŠACHTY mtemí 2x 3 
1X3.5*: HLUČNOST Max. 13 dB za Chodu 

s dvěma tlačit 
DOBA Mm. 60 

vady.

DVD 2GB: integrovaná

USB 3.0 a 2x USB 2.0 a ix USB 3.1 Type C back čase + 3x interní; 
audio m-rout na předním i zadním panelu. Digitální graf. vystup z 

P. lx adapter mrniDP na DisplayPon. Ctečka paměťových karet s podporou 
E SLOTY 2x PCl-E 3.0x1. lx PCl-E 3.0x4. lx PCl-E 3.0x16 všechny tulí 

PCle SSD: OS MS Windows 10 Home Advance; 
ií PFC zdroj 280W s účinností mm. 85% (pn 

- vnější rozměry max. 180 x 305 x 375 mi 
’ mtemí 2x 3.5* a lx 2.5*. externí lx 5.25*. lx 5.25' Slim a

; OSTATNÍ Certifikace pro provoz 24/7.: MYS USB 
úky a kolečkem: KLÁVESNICE USB klávesnice CZ/SK/US: 
mesicu na celou sestavu. Reakce nejpozdeji následující pracovní 
Oprava PC. klávesnice či myši v miste instalace. Podpora 

prostřednictvím Internetu umožňuje stahovaní ovladačů a manualu z internetu adresne pro 
konkrétní zadané senove číslo zařízeni. Jedme kontaktní místo pro nahlášeni poruch v cele 
ČR. servisní střediska po cele CR.
LCD MONITOR - Fujitsu 82 
tvrzeny povrch 3H. antirellexní display

Type
2xP£
GPu

_. jTREE 
DĚNÍ SKŘÍNĚ T 
JÍtEX . .

50% zatíženi):

KLAVESN
OSTATNÍ optická myš 

ZÁRUČNÍ D 
den po nahlášeni za1

ZARUCNI DOBA Mm. 60 měsíců na celou sestavu. Reakce nejpozději následující pracovní den po nahlášeni zavady. Oprava PC. klávesnice či myši v místě instalace.
POZNÁMKA Podpora prostřednictvím Internetu musí umožňovat stahovaní ovladačů a manualu z internetu adresně pro konkrétní zadané senove cisto zařízeni. Jedme kontaktní místo pro nahlášeni poruch v 
cele CR. servisní střediska po celé CR.
Zadavatel požaduje nový a nepoužity stolní počítač vhodný pro 
POŽADOVANĚ CERTIFIKACE CE a RoHS na celý výrobek či ekvivalentní certifikaci

Pracovní stanice pro Střední 
průmyslovou školu stavební 
akademika Stanislava Bechyně. 
Havlíčkův Brod. Jihlavska 628

32 640.00 Kč2 6 854.40 Kč 33 434.40KČ30214000-2 65 280.00 KČ 13 708.80 Kč 78 383 Kčmyš i klávesnice od stejného výrobce jako PC. 
aodETZ

každodenní použiti.

HNOLOGE LED IPS. 
6:3. mm. 1320X1080

7-8 TE Pro EU: 27* (68.6 cm). TEC 
; POMĚR A ROZLIŠENÍ V

http://cpubenchmark.net/
http://cpubenchmark.nel/


Požadovaný 
počet kusů 

(Ks)

Jednotková cena 
(1 ks) včetné 

DPH

Jednotková cena 
(t ks) bez DPH

Celková cena za 
položku bez DPH

Číslo Celková cena za 
položku vč. DPH

Název předmětu CPVkód Požadavky na provedení (minimální technická specifikace) * Nabízený produkt ** Výáe DPH Výée DPH

pixelu; TYPICKÝ KONTRAST. SVÍTIVOST min.1000:1, 250 cd/m2; PIVOT Ano, rotace na
obé strany o 90 ; STOJAN výškově stavitelný min. o 130mm. nejnižšl poloha spodní hrany 
40mm od desky stolu, náklon -5/+35, otáčení horizontální min 345 ; VSTUPY/VÝSTUPY 
min. ix DisplayPort 1.2. 1x HDM11.4. 1x D-Sub (VGA); AUDIO 2x 2W 
|ack; USB min. 1x USB 3.1 upstream. 2x USB 3.1 downstream BARVA 
šedá; SPOTŘEBA Max. režim šetření 0.33W. SW vypnuti 0.28W.
25W. NAPÁJENÍ Integrovaný napájecí zdroj: CERTIFIKACE TCO 
Gold. Třída energetické úspornosti A, certilikace Flicker Free a Low B 
DOBA Min. 60 mésfcu na celou sestavu. Dokončeni opravy nejpozdéji 

1 po nahlášenf závady v místě instalace.Podpora prostřednictvím Int 
hovánf ovladačů a manuálu z internetu adresně pro konkrétní 

ruch v celé ČR,

PARAMETR MINIMÁLNÍ POŽADAVKY

LCD MONITOR 
VELIKOST ÚHLOPŘÍČKY 27"

Sub (VGA) 
5B 3.1 dow 

vypn 
TIFIK

repro, výstup 3,5mm 
k Mramorové bl(68,6 cm)

HNOLOGIE LED IPS, tvrzený povrch 3 
1ĚR A ROZLIŠENÍ 16:9, min. 1920 x 1080 

TYPICKÝ KONTRAST, SVÍTIVOST min.1000:
PIVOT Ano. rotace na obě strany <
STOJAN výškově stavitelný min. o 130mm, i 
VSTUPYA/ÝSTUPY min. ix DisplayPort 1.2 
AUDIO 2x 2W repro, výstup 3,5mm jack 
USB min. 1x USB 3.1 upstream. 2x USB 3.1 downstream

H, antiretlexní display 
i pixelu
:1. 250 cďm2

provoz s maxj 
Energy Star 7.0, Epeat 

lue Llght. ZÁRUČNÍ 
edujlcl pra 

ernetu umožňuje 
zadané sériové číslo 
servisní střediska po celé

itegrovaný napájecí zdroj 
tické úspornosti A, čertili

u sestavu. Dokončeni
telný i 
in. 1x 

repro. výstup 
SB 3.1 upstre

nejnižšl poloha spodní hrany 
!, 1x HDM11.4. 1x D-Sub (VGA)

40mm od desky stolu, náklon -5/+35, otáčeni horizontální min 345

zařízení. Jediné kontaktní místo pro nahlášeni po

BARVA
OTŘ

Mramorově bllo-šedá
SPOTŘEBA 
NAPÁJENÍ li 

IFIKAC 
TNÍ Je 

OSTATNÍ 
ZÁRUČNÍ 
POZNÁMKA Podpora p 
celé ČR, servisní středí

Max. režim šetřeni 0.33W, SW vypnuti 0.28W, provoz s max.jasem 25W. 
Integrovaný napájecí zdroj 
CE TCO Energy Star 7.0, Ep 

požadován displej od stejného výrobce jako je p 
POŽADAVKY
DOBA Min. 60 měsíců na celou sestavu. Dokončeni 

ó ČR.
Zadavatel požaduje nový a nepoužitý monitor vhodný pro každodenní kancelářské použiti.

ČERT
OSTA

eat Gold, Třída energetické úspornosti A, certilikace Flicker Free a Low Blue Llght. 
ločltačová sestava.

opravy nejpozdéji následujíc! pra 
»t stahováni ovladačů a manuálu

covnl den 
z internet

v místě instalace.
nl zadané sériové číslo zařízeni. Jediné kontaktní místo pro nahlášeni poruch vohlášeni za 

esně pro korostřednictvlm Internetu musí umožňova 
ska po celé ČR.

SERVER - Fujitsu PRIMERGY TX1310M3; CPU E3-1225v6; RAM 8 GB DDR4 - 1Rx8
DDR4-2400 U ECC; HDD 2x HD ŠATA 6G 1TB 7.2K 3.5"; HDD 1x HD SSD 250GB; LAN 

it Ethernet; GFtAFICKÁ KARTA Integrovaná; INTERFACE USB 2.0 p 
ial tor backup device); USB 3.0 porls 6 (Standard: 2x tront. 4x rear / 

ihics (15-pin) 1 x Display Port; LAN / Ethernet (RJ-45) 1 x 
on board; Seriál ATA total 6: RAID controller 4 port ŠATA wi 

I power supply 139W; Certilikace pro provoz 24/7. ZÁRUČNÍ 
jpozdějl následujíc! pracovní den po nahláí

Podpora prostřednictvím Internetu musí umož 
netu adresné pro konkrétní zadané sériové číslo

é ČR, servisní střediska po celé

SERVER
PROCESOR Min. 8200 b. PassMark - CPU Mark (dle http://cpubenchmark.net/) integrovaná Gigabit 

3(2xrear, Ixintein 
Basic: 2x Iront, 2x rea 
Gbit/s Ethernet: l/O o 
RAID 0/1/10; Tower; standard 
DOBA 36 měsíců. Reakce ne

zařízeni. Jediné kontaktní místo pro nahlášenf poruch v cel

RAM - OPER. PAMĚŤ 8 GB DDR4 - 1Rx8 DDR4-2400 U ECC 
HDD 2x HD ŠATA 6G 1TB 7.2K 3.5“

SSD 250GB

»r); Grap 
ontroller <

HDD 1x HD
SÍŤOVÁ KARTA integrovaná Gigabit Ethernet 
GRAFICKÁ KARTA Libovolná vč. Integra 
INTERFACE Minimálně: USB 2.0 porls 3 (2x re 
45) 1 X Gbit/s Ethernet; l/O controller on board;
PROVEDENÍ SKŘÍNĚ Tower nebo midl tower 
OSTATNÍ Certilikace pro provoz 24/7.
OPEFtAČNÍ SYSTÉM Server kompatibilní s OS Microsoft Windows Server Standard 2016 x64. Licence vlastního operačního systému není součásti dodávky. 
OSTATNÍ POŽADAVKY
ZÁRUČNÍ DOBA Min. 36 měsíců. Reakce nejpozdějl následující pracovní den 
POZNÁMKA Podpora prostřednictvím Internetu musí umožňovat stahováni ovl 
celé ČR, servisní střediska po celé Č 
Zadavatel požaduje nový a nepoužitý server.

šenl závady.
va serveru v místě instalace, 

ovladačů a manuálu z interar, 1x internát tor backup device); USB 3.01 
Seriál ATA total 6; RAID controller 4 port S 2x Iront, 4x rear / Basic: 2x tront, 2x rear); Graphics (15-pin) 1 x Display Port; LAN / Ethernet (RJ-ports 6 (Stáni 

iATA with RAID 0/1/10

PŘÍČKY 24" (60,5 cm); 
□MĚR A ROZLIŠENÍ 

T min. 1000:1, 250cd/m2;
130mm, nejnižšl 

345 ;
; AUDIO 2x 2W 
nstream; 

r vypnuti 0.28W, 
ERTIFIKACE TCO 
kace Flicker Free a Low 

u sestavu. Next Business Day; 
třednictvlm Internetu musí umožňovat stahováni ovladačů a manuálu z 

esně pro koni 
h v celé Č

LCD MONITOR Fujits 
TECHNOLOGIE LED IPS, tvrze 
16:9, min. 1920 x 1080 pixelu; T 
PIVOT Ano. rotace na obé str 
poloha spodní hrany 
VSTUPY/VÝSTUPY 
repro. výstup 3,5mm j 
BARVA Mramorové bl 
provoz s max.j 
Energy Star 7.0, Epeat 
Blue Light.; ZÁRUČNÍ 
Podpora pro: 
internetu adr 
nahlášeni poruč

9TS,
ný povrch 3H. anti 
YPICKÝ KONTRAST, 

trany o 90 ; STOJAN výškově stavitel 
40mm od desky stolu, náklon -5U35. otáčen 
min. 1x DisplayPort 1.2.1x HDMI 1.4, 1x D-S 
ack; USB min. 1x USB 3.1 upstream, 2x U: 
llo-šedá: SPOTŘEBA Max. režim šetření 0.33W. SW 

25W; NAPÁJENÍ Integrovaný napájecf zdroj; C 
Gold. Třída energeticko úspornosti A. certitil 

DOBA Min. 60 mésfcu na celoi

LCD DISPLAY B24- VELIKOST UHLOI 
xnl display; PO 
SVÍTIVOS"ahlášenl závady. Opr 

u a manuálu z interní
ava serveru v místě instalace.

adač
I hoři,

Sub (VGA) 
SB 3.1 dow

etu adresné pro konkrétní zadané sériové číslo zařízeni. Jediné kontaktní místo pro nahlášeni poruch v
zontálnl min

Server pro Střední prúmys 
vební akademika Stanií 

Bechyně, Havlíčkův Brod, Jihlavská

: ivoú ki lu
PARAMETR MINIMÁLNÍ POŽADAVKY48820000-2 1 19 000.00 Kč 3 990,00 Kč 22 990.00 Kč 19 000,00 Kč 3 990,00 Kč 22 990,00 Kč

628 LCD MONÍTOR 
VELIKOST ÚHLOPŘÍČKY 24 • (min. 60 cm) 

zený povrch 3H, a 
x 108i 

ST min. 1000

krétnl zadané sériové číslo zařízeni. Jediné kontaktní místo pro 
R. servisní střediska po celé ČR. Nový nepoužity monitor.

TECHNOLOGIE LED IPS, tvrzený povrc 
POMĚR A ROZLIŠENÍ 16:9, min. 1920) 
TYPICKÝ KONTRAST, SVÍTIVOST min

ntireflexní display 
0 pixelu 
3:1, 250 cd/m2

PIVOT Ano, rotace na obě strany o 90 
ST O JAN výškové stavitel 
VSTUPY/VÝSTUPY min.
AUDIO 2x 2W 
USB min. 1xU
BARVA Mramorové bllo-šedá

TŘEBA Max. režim šetření 0.33W, SW vypnuti 0.28W. provoz s max.jasem 25W 
NAPÁJENÍ Integrovaný 
CERTIFIKACE TCO Er 
OSTATNÍ Je poža 
OSTATNÍ POŽAD.
ZÁRUČNÍ DO 
POZNÁMKA

lny min. o 130mm, nejnižšl poloha spodní hrany 
. 1X DisplayPort 1.2. ixHDM11.4, 1x D-Sub (VGA) 

3,5mm jack
am. 2x USB 3.1 downstream

40mm od desky stolu, náklon -5/+35, otáčeni horizontální min 345

repro, výstup 
SB 3.1 upstre

SPO
napájecí zdroj

^nergy Star 7.0, Epeat Gold. Třída energetické úspornosti A. certilikace Flicker Free a Low Blue Light. 
dován displej od stejného výrobce jako nabízený server.
AVKY

nf opravy nejpozdéji následující pra 
netu musí umožňovat stahováni ovl;

BA Min. 60 měsíců. Dokonče 
Podpora pr 
risnf středis

icovní den 
adaču a m enl zá 

z inteme'
vady v místě instalace.
tu adresné pro konkrétní zadané sériové číslo zařfzenl. Jediné kontaktní místo pro nahlášenf poruch vostřednictvlm Intern 

é ČR.celé ČR.
Zadavatel požaduje nový a nepoužitý monitor vhodný pro každodenní kancelářské použiti.

ska po cel

Typ
Úhlopříčka displeje dotyk 
Procesor v testu na www,
Paměť RAM 8 GB 
Pevný 
Pevný
Grafická karta 
Síťové připojení 
Čtečka čipových karet NE

a výstupní porty a sloty USB 3.1 Type- 
přednf min. 2 MPx. zadní min. 5 Mpx 

Klávesnice oddělitelná, česká klávesnice 
Operační systém Microsoft Windows 10 Pro CZ 
Záruka a podpora 36 měsíců

zařízení Zařfzení 2 v 1 - tablet s dokovacl klávesnicí
IPS. 12,0", min. 2160x1440 px 

mark.net hodnota CPU MARK minimálně 4600
ovýdlsple|,
.cpubenchn

disk - typ SSD
disk - kapacita 256 GB

il WTFi standard IEEE 802.11ac, Bluetooth4.0 Acer Switch 5 - 12T715-7200U/256SSD/8G/ W10P:
- Stylus
- Záruka 36 měsíců
- zařizenl splňuje všechny požadavky dané zadavatelem

Notebook pro Gymnázium Vincence 
Makovského se sportovními třídami 
Nové Město na Moravě

30213100-6 19 800,00 Kč 4 158,00 Kč 23 958,00 Kč 118 800.00 Kč 24 948,00 Kč 143 748,00 KčC, USB 3.0/3.1. čtečka karet microSD, 1x audio combo jack. čtečka otisku prstu

Příslušenství stylus

Zboží nebude použité ani repasované

http://cpubenchmark.net/


Požadovaný 
počat kusů 

(ks)

Jednotková cena 
(1 ks) včetné

Jadnotková cena 
(1 ks) bez DPH

Celková cena za 
položku bez DPH

Celková cena za 
položku vč. DPH

Požadavky na provedeni (minimální technická specifikace) * Nabízený produkt **Čisto CPVkód VýieDPH VýieDPHNázev pfedmétu
I : H

řádánl provedeni skřlné. výstupy na přednf straně - min. 2x USB. [ 
ocesor, v testu na www.cpubenchmark.net hodnota CPU MAR 
matné 1 volný slot pro rozšířeni paměti

jack sluchátka, mikrolon 
IK minimálně 12000

Skříň svislé 
Základní

>r 6jadrový pr 
I deska minii 

Paměť RAM min. 8 GB
AutoCont OHicePio 1040:

álnf Microsoft Windows 10 Pro CZ 64 bit 
YY-3902, 2x USB 2.0 bez zdroje

- FSP/Forlron FSP300-50AHBCC 85*. bulk. 300W-výroba
- GIGABYTE B360M D3H (rev. 1.0)
- CPU INTEL Core Í5-8600 BOX (3.1
- Síťový napa|ecl kabel 230V k počít
- 8GB DDR4-2400MHZ ADATA CL1 
• ADATA SSD SX6000 256GB M.2 2280 NVMe
- čtečka karet + USB 2.0 černá
- ASUS DRW-24D5MT/BLACK/BULK

Zdroj účinnost minimálně 85% 
evný disk - typ SSD M.2. NVMe 

Pevný disk - kapacita min. 256 GB 
Pevný disk - rychlost rychlost čtenf/zápi- 
Gralická karta integrovaná, výstup DP +
Vstupní a výstupní porty a sloty min.
Síťové připojeni Etherne 
Mechanika DVD DVD+/-RW 
Operační systém Windows 10 PRO Czech 
Záruka a podpora 36 měsíců. NBD on-site 
Příslušenství
Klávesnice - Česká klávesnice, samostatný numerický blok 
Optická myš 
Monitor NE
Zboží nebude použité ani repasované

GHZ. LGA1151. VGA) 
ači. 2 m 
71024x8

is min. 1000/8OOMB/s
Pracovní stanice pro Gymnázium 
Vincence Makovskeh

ovnlmi třídami Nové Město na

HDMI + VGA
4x USB 3.0. 2x USB 2.0. int 

et RJ-45 (10/100/1000Mblt/s) s WOL (wí

váná čtečka paměťových karet,30214000-2 16 503,00 Kč 66 012.00 Kč3 465.63 Kč 19 968,63 KČ 13 862.52 Kč 79 875 Kč

Moravě

Klávesnice Trůst černá USB CZ/SK 
optická černá. USB 
/NBD o
je všechny požadavky zadavatele

TRUST 
ka 3 r 

- počítač S|

Myš
roky
|>lnu|

Skříň svislé provedeni skříně, 6x USB z toho 2x USB 
Procesor v testu na www.cpubenchmark.net hodnota C 
Paměť RAM 8 GB 
Zdroj účinnost (85% při 50 
Pevný disk - typ HDD, 7200rp 

evný disk - kapacita 1 TB 
Grafická karta integn 
Síťové připojeni Ethe 
Mechanika DVD 
Operační systéi 
Záruka a podpo

ná čtečka paměťových karet minimálně typu SDi přední straně, inte 
PU MARK minimáln

o 1030 v konlig 
o OA3.0 DOEM 
2x USB 2.0 bez zdroje 
P300-50AHBCC 85+. b

AutoCont 
Windows 
Micro YY-3 
FSP/Fortro
GIGABYTE A320M S2H (rev. 1.x)
HDD 1TB Seagate BarraCuda 64MB 
CPU AMD Ryzen 3 2200G 4core (3,7GHz)
Síťový napájecí kabel 230V k počítači, 2 m 
8GB DDR4-2133MHZ ADATA CL 15 1024x8 
AKASA int. USB 2.0 interní čtečka karet + USB 2.0 
Fractal Design 120mm Dynamic GP PWM OEM 
Záruka 24 mesfcu v servisním středisku

Allegr 
10 Priié73C
902, 
n FS% zatíženi), Ochrana obvodu (OVP, OCP. OPP, SCP) nik. 300W

Stolní počítače pro Gymn 
ličky. Humpolec. Kom

lázium dr. A, SATAIII 7200rpm 2RZ
30213300-8 150.00 Kč2 2 341,50 Kč 13 491,50 Kč 22 300,00 Kč 4 683,00 Kč 26 983,00 Kč

met RJ-45 1000 Mbit/s 
- bez mechaniky

m Microsoft Windows 10 Professional CZ OEM 64 bit 
>ra Běžná záruka 24 mésfcu

147

Zboží nebude použité ani repasované

Skříň svislé provedeni skřlné. 6x USB z toho 2x USB na přední straně
www.cpubenchmark.net hodnota CPU MARK minimálně 7300

AutoCont Allegro 
Windows 10 Pro 
Micro YY-3902. 2x USB 2.0 bez 
FSP/Forlron FSP300-50AHBCC 
GIGABYTE A320M-S2H (rev. 1.x)
HDD 1TB Seagate BarraCuda 64MB SATAIII 7200rpm 2RZ 
CPU AMD Ryzen 5 2400G 4core (3.9GHz)
Síťový napájecí kabel 230V k počítači, 2 m 
8GB DDR4-2133MHZ ADATA CL15 1024x8 
AKASA int. USB 2.0 interní čtečka karet + USB 2.0 
Fractal Design 120mm Dynamic GP PWM OEM 
Záruka 24 mésfcu v servisním středisku

1030 v konfigur 
OA3.0 DOEM

lé ptc 
v test

aci

Paměť RAM 8 GB 
Zdro| účlnn 
Pevný disk

zdroje 
85+, tři 50 % zatíženi). Ochrana obvodu (OVP, OCP, OPP, SCP)ost (85% při 50 % zatíženi). Ochrana obvodu (OVP, OCP, OPP. SCP)

- typ HDD. 7200rpm 
Pevný disk - kapacita 500 GB
Grafická karta dle https://www.videocardbenchmark.net/ hodnota G3D Mark minimálně 2200 

thernet RJ-45 1000 MbiVs

bulk. 300W-výroba

názium dr. A. 
menského

počítač pro Gymi 
ky. Humpolec, Ko 30213300-8 12 500,00 Kč 2 625.00 Kč 15 125.00 Kč 12 500.00 Kč 2 625.00 Kč 15 125.00 Kč

Síťové připojeni Ethernet RJ-45 1000 MbiVs 
Mechanika DVD - bez mechaniky

em Microsott Windows 
iora Běžná záruka 24 měsíců

147

Operační syslí 
Záruka a podp

Zboží nebude použité ani repasované

10 Professional CZ OEM 64 bit

Úhlopříčka 
Procesor v 
Paměť RAM 8GB 
Pevný disk - typ SSD 
Pevný disk - kapacita 256GB 
Grallcká karta integroi 
Síťové připojeni Wi-Fl 
Vstupní a výstupní porty a sloty 2xUSB 2.0. 1x USB 3.0 (3.1 gen 1). 1x USB 3.1 Type-C 
Podsvfcená klávesnice 
Hmotnost do 1 700g 
Operační systém Microsott Windows lOPro 
Přlslušenstvf - brašna, myš drátová

displeje 15,6. rozlišeni 1920x1080
testu na www.cpubenchmark.net hodnota CPU MARK minimálně 3700

Model: ASUS VivoBook S15 S510UA B0611T 
Úhlopříčka displeje: 15.6'. rozlišeni 1920x1080. IPS antireflexnf 
Procesor: Í3-7100U!
Paměť RAM 4 GB D 
Pevný disk - typ: SSD 
Pevný disk - kapacita: 256 GB 
Grafická karta: Intel HD Graphics 620 (integrovaná)
Síťové připo|enl: WiFi 802.11ac. Bluetooth v4.0 
Vstupní a výstupní porty IxHDMI. 2xUSB 2.0. USB 3.0 (3.1 gen 1). IxUSB 3.1 Type-C, 
IxCombo Audio Jack 
Podsvícená klávesnice: ANO 
Hmotnost: 1

Kaby Lake (CPU mark: 3793) 
)DR4 2133 MHz + 4 GB (celkem 8 GB)

Notebook pro Muzeum Vysočiny 
Třebíč, příspěvková organizac

standard IEEE 802 11ac
30213100-6 14 600.00 Kč 3 066,00 Kč 17 666.00KČ 14 600,00 Kč 3 066,00 Kč 17 666,00 Kč

.7 Kg 
Operační systém: 
Příslušenství

Microsoft Windows 10 Pro 
- brašna, myš drátováZboží nebude použité ani repasované

Úhlopříčka

Paměť RAM 8GB 
Pevný disk - typ SSD 
Pevný disk - kapacita 256GB 
Grafická karta dedikovaná, výkon dle https: 
Síťové připojeni Wi-Fi standard IEEE 802: 
Vstupní a výstupní porty a sloty 
Klávesnice samostatný numeric 
Hmotnost do 
Operační syst
Záruka a podpora 24 mésfcu 
optická mechanika, mikrofon 
Příslušenství brašna, myš drátová.

Zboží nebude použité ani repasované

displeje 17,3. rozlišeni 1920x1080
testu na www.cpubenchmark.net hodnota CPU MARK minimálně 7600

Model: Acer Aspire 5 (A517-51G-52 
Úhlopříčka displeje: 17.3', rozlišeni 
Procesor. I5-8250U. 1.6 GHz. čtyřjádrový (CPU 
Paměť RAM. 4 GB DDR4 Memory OB + 4 GB L 
Pevný disk - typ: SSD M.2 + N (volny slot ŠATA)
Pevný
Grafická karta. NVDIA GeForce with CUDA MX130 2G (G3D mark. 1888)

a/b/g/n/ac. Ethernet 10/100/1000. Bluetooth 
IxUSB 3.1 Type-A. 2xUSB 2.0. IxHDMI. 1XRJ-

21W) 
I 192120x1080. FHD Acer ComfyView IPS LCD 

mark: 7662)
DDR4 Memory (celkem 8 GB)

//www.videoc 
. 11a/b/

2xUSB 2.0. 1x USB 3.1 Type-A. 1x USB 3.1 Type-C. RJ-45. HDMI 
ký blok

snchmark.net/ hodnota G3D Mark minimálně 1800 disk - kapacita: 256 GB
h \) n 
USB:Notebook pro Muzeum 

Třebíč, přisp
Vysočiny 

évková organizace
Síťové připo|enf Wi-Fi standard IEEE 802.11 
Vstupní a výstupní porty: IxUSB 3.1 Type-C. 
45, IxHeadphone-out & Audion-in Combo 
Samostatný numerický blok: ANO 
Hmotnost: 3 Kg
Operační systém Microsoft Windows 10Pro 
Záruka a podpora 24 měsíců 
Optlc 
Přísli

30213100-6 18 100.00 Kč 3 801.00 Kč 21 901.00 Kč 18 100.00 Kč 3 801.00 Kč 21 901.00 Kč
3kg
tem Microsoft Windows 10Pro

ka mechanika DVD RW. Mikrofon
ušenstvl brašna, drátová myš

http://www.cpubenchmark.net
http://www.cpubenchmark.net
http://www.cpubenchmark.net
https://www.videocardbenchmark.net/
http://www.cpubenchmark.net
http://www.cpubenchmark.net
http://www.videoc


Požado
počet kusů 

(ke)

Jednotková cena 
(1 ke) včetně 

DPH

Číslo Jednotková cena 
(1 ke) bez DPH

Celková cena za 
položku bez DPH

Název předmětu CPVkód Celková cena za 
položku vč. DPH

Požadavky na provedení (minimální technická specifikace) * Nabízený produkt ** Výše DPH Výše DPH

Model: HP 200 G3 AiO 21.5 NT
Typ: All-in-one (rozhraní: 2xUSB 2.0. 2xUSB 3.1 Gen 1. 1xLAN (Gigabit Ethernet), 
HDMI, ixSluchátka/mikrolon)
Procesor: I3-8130U (CPU ma 
Paméf RAM. 8 GB (1/2 obsazený 
Externí napájeni 
Pevný disk -

Gralic
Sítové připojeni:
Ethernet LAN 10/100/1000 
WiFI 802.11 
Mechanika:

Skříň 
Proce
Základní des 
Paměť RAM 8 GB v jedn 

l externí 
ý disk - typ M. 
ý disk - kapac 

Gralická karta integr
připojeni Ethernet LAN 10/100/1000. WIFI 802.11a/b/g/n/ac 

Mechanika DVD DVD+/-RW 
Operační systém Windows 10 Pro 64-bit 

podpc

provedení All-in-one. PC integrováno v těle monitoru (min. 
sor Average CPU Mark na www.cpubenchmark.net: min. 5 

ka min. 2 sloty pro RAM

2x USB 3.1, 2x USB 2.0. 1x audio výstup jack 3.5". 1x ethernet RJ-45, 1x výstup HDM11.4)
IxVýstup

076)otu. druhý slot volný
kového počtu 2 slotu)Zdroj

2 SSD
čita min. 256 GB typ M 2 SSD ( 

kapacita: 256 GB 
ká karta: Intel UHD Graphics 620 (integrovaná)

PCI express)
disk

Stolní počítač pro Gymnázium 
Jihlava 30213300-8 13 900.00 Kč 2 919,00 Kč 16 819,00 Kč 17 514.00 Kč83 400,00 Kč 100 914.00 Kč

a/b/g/
DVD+

Záruka a podpora 24 měsl 
Příslušenství 
Klávesnice kabelová USB. česká lokalizace 
Myš kabelová USB,
Monitor antlrellexnl

/-RW
Operační systém: Windows 10 Pro 64-bit Edition 
Záruka a podpora: 36 měsíců - NBD 
Příslušenství:
Klávesnice kabelová USB. česká lokaliza 
Mys kabelová USB. optick 
Monitor antirellexnf IPS. ú

STÍhlopřlčka min. 21". 1920x1080 pixelu

Zboží nebude použité ani repasované
hlopřlčka 21.5’. 1920x1080 pixelu

Skříň svislé uspořádáni provedeni skříně, veškeré perlorované části budou ve vnitřní části chráněny prachovým filtrem, celkem minimálně 6 USB (min. 2x USB 3.0,2x Iront USB) 
Procesor min. 5800
Základní deska podpora maximálních výkonnostních parametru CPU na základní desce (např. rychlost FSB. HTT). minimálně 1 volný slot pro rozšíření paměti 
Paměť RAM min. 8GB DDR4
Zdroj účinnost minimálně 80%, příkon v pohotovostním režimu < 1 W 
Pevný disk - typ SSD 

ýdisk
Pevný disk - rycht 
Gralická karta integrov

připojeni Ethernet RJ-45 (10/100/1 OOOfvtolt/s) 
íika DVD - bez mechaniky

Operační systém Microsoft Windows 10 Professional CZ OEM 64 bit 
Záruka a podpora běžná 2 roky 
Příslušenství
Klávesnice - Česká klávesnice, samostatný numerický blok 
Optická myš 
Monitor NE

AutoCont Allegro 1030 v konfiguraci 
Windows 10 Pro OA3.0 DOEM 
Fractal Design Core 1100 2xUSB 3.0 OEM 
FSP/Forlron FSP300-50AHBCC 85+. bulk, 300W-výroba 
ASUS PRIME H310M-K R2.0 
CPU INTEL Core 13-8100 BOX (3.6GHz. LGA1151) 
Síťový napájecí kabel 230V k počít 
8GB DDR4-2400MHZ ADATA CL1 
SSD 120GB PATRIOT Burst 560/540MBs 
Klávesnice GENIUS KB-110X USB CZ+SK black 
Myš GENIUS DX-120 USB black 
AKASA 12cm Aluminium fan filter 
AKASA 9.2cm Aluminium fan filter 
preforované části kryté filtrem

P.jvm - kapacita min. 120 GB
ost min. 500/500 MB/s

:ači. 2 m 
71024x8

Stolní počítač pro Krajská knihovna 
Vysočiny11 30213300-8 Síťové | 

Mechan
10 10 700,00 Kč 2 247,00 Kč 12 947.00 Kč 107 000.00 Kč 22 470.00 Kč 129 470.00 Kč

Zboží nebude použité ani repasované

Skříň svislé uspořádáni provedeni skříně typu tower. chráněno prachovým filtrem, celkem minimálně 6 USB, alespoň 2 v přední části (min 2xUSB 3.0/3.1). HDMI, VGA /D-Sub/. audio vstup i výstup 
Procesor hodnota CPU MARK v testu na www.cpubenchmark.net minimálně 7000 
Základní deska podpora maximální 
Paměť RAM DDR4 DIMM 8GB. rychl 
Zdroj
Pevný disk - typ HDD - poža 
Pevný disk - kapacita 1TB 
Pevný disk -1 
Grafická kart 
Síťové připojen 
Mechanika DVD - DVD+/-RW

AutoCont OtlicePro 3050A: 
tower Fraclal Design Core 1100 2xUSB 3.0 OEM 
3x AKASA I2cm Aluminium fan filter 
FSP/Forlron FSP300-50AHBCC 85+. bulk. 300W-vyroba 
GIGABYTE A320M-S2H (rev. 1 X)
CPU AMD Ryzen 3 2200G 4core (3.7GHz)
Síťový napajeci kabel 230V k počítači. 2 m 
8GB DDR4-2666MHZ Kingston CL 19 1Rx8 
HDD 1TB Seagate BarraCuda 64MB ŠATAMI 7200rpm 2RZ 
ASUS DRW-24D5MT/BLACK/BULK 
Wlti GIGABYTE PCFE Wrti+BT 1733MBps 802.11a/b/g/n/ac 
Klávesnice Trust černá USB CZ/SK 
myš Trůst optic 
záruky 3 roky N 
Office Professio 
sestava splňuje

výkonostních parametru CPU na základní desce, minimálně 1 volný 
ilost dle maximální podporované rychlosti sběrnice zakladnf desky

slot pro rozšířeni paměti

účinnost minimálně 80%
dováné otáčky 7200rpm

rychlost čtenl/zápis min. 150/150MB/S 
a integrovaná 

(Ethe
Stolní počítač pro Gymr 

okara Březiny a Střed
názium 
lni odborná12 30213300-8 met RJ-45 (10/100/1000Mbit/s), Wl-Fi standart IEEE 802.11 a-b/g/n/ac 13 103.00 Kč 2 751.63 Kč 006.52 Kč15 854.63 Kč 52 412.00 Kč 63 418,52 Kč

škola Telč
Operační systém - bez OS 
Záruka a podpora 36 měsíců 

instvl OfficPřlsluáe 
Klávesnice - 
Optická myš 
Monitor není

Zboží nebude použité ani repasované

Olfice Professional Plus 2016 Sngl MVL (licence Select Plus pro školy) 
Česká klávesnice, samostatný numerický blok Bu n k

lus pro školy 
hny technické ps

požadován
netry požadované zadavatelem

Skříň: uspořádáni a provedeni skříně umožňující vodorovné nebo svislé umístění,
nf ventilátorem umístěným na zadnf části skříně (odtah tepleho vzduchu ze skříně) min. 80x80mm. regulaci otáček od 500 - 2000 rpm a průtokem vzduchu min. 40 m3/h

Procesor minimálně:
- Počet jader procesoru: 4 fyzická |ádra (4 vtákna).
- TDP: 65 W
- L2 cache: min. 1 MB
- L3 cache: min. 6 MB
- průměrná CPU známka 8000, dle testu na https://www.cpubenchmark.net/

Základní deska: 
- minimálně 
Exter

Podp
Inýsl

ora výkonnostní 
rozšířeni

ifch p;
I paměti.

arametru CPU a RAM na základnf desce.

ilné:nl porty - 
: USB 2.0 

2 x USB 3.1
případné muže být. ale není podmínkou. 2 x PS/2 (klávesnlce/myš) nebo combo port 
1x audio

Paměť RAM: Operační paměť,
- typ DDR4. kapacita 8GB. (rek

i' ran o!

PS/2

AutoCont OfticePro 1040
álnl Microsoft Windows 10 Pro CZ 64 bit

, minimálně: 
kvence 2100 MHz

FSP/Forlron FSP300-50AHBCC 85+. bulk. 300W-výroba 
GIGABYTE H310M S2H (rev. 1.x)

-8100 BOX (3.
Zdroj:
Pevný disk - typ 1 
1 ks HDD 3.5". S,

účinnost minimálně 80%, 
ks SSD drive.

ATA3. min. 7200 RPM. 64MB cache

příkon v p 
formát M.2.

ohotovostnlm režimu < 1 W. vtastnl ventilátor
CPU INTEL Core i3 
8GB DDR4-2400MHz ADATA CL17 1024x8 

cl kabel 230V k počítači, 2 m 
aaate BarraCuda 64MB SATAIII 7200rpm 2RZ

6GHz. LGA1151)

Pracovní stan 
Nové Město n ro Nemocnice 

avé, příspěvková ovy napá|e 
D 1TB Sea

30214000-2 15 993.00 Kč6 3 358,53 Kč 116 109.18 Kč19 351,53 Kč 95 958,00 Kč 20 151.18 KčHl

http://www.cpubenchmark.net
http://www.cpubenchmark.net
https://www.cpubenchmark.net/


Požadovaný 
počat kusů

Jednotková cana Celková cena za 
položku vd. DPH

Jednotková cena 
<1 ks) bez DPH

Celková cena za 
položku bez DPH

Cisto Nabízený produkt"Název předmětu CPVkód Požadavky na provedeni (minimální technická epecttikace) * Výše DPHVýše DPH (1 ke) včetně
(ka) DPH

- SSO SXóOGO 120GB M 2 2260 NVMe
- ASUS DRW -24D5MT/BlACK/BULK
• GlGABYTE GTX lOSO OC Low Prolile 2G8 

Zadovane grafické vystupy 
NBD onsite

- PC splňuje všechny požadavky zadavatele

Pevný disk • kapacita: SSD: min. 120GB. HDD: ŠATA min. iTB 
Pevný disk - rychlost SSD: člení/zapis min. 400/400 MB/s.
Graticka kana - minimální parametry:
• velikost gralicke paměti [MB]: 1024
• typ graltcke paměti: GDDR5
• šířka paměťové sborníce [bit]: 126
• podpora DirectX: 12
- podpora OpenGL: 4.4
• D-Sud:
- DVl-out:
- HDMl:
- chlazeni: aktivní
Síťově připojeni Ethernet RJ-45 (lO/IOC/lOOOMbit/s). muže byt integrováno na zakladm desce s konektorem RJ-45 vyvedeném na zadním panelu zakladm desky, podpora WOL 
Mechanika DVD interní DVDW-R. DVDW-RW. DL. ŠATA
Operační systém: Microson Windows 10 Protessional C2 OEM 64 bit. předmstalovany.
Zaruka a podpora 36 měsíců, odstraněni zavady technikem do druhého pracovního dne (
Příslušenství kabel 230V 
Klávesnice: není požadováno 
Myš: není požadováno 
Monitor: není požadováno

Zboží nebude použité ani repasovane

adaptery na po 
zaruka 3 roky h

NBD) na miste instalace.

Barva Laserová černobílá 
Formát A4. ooaiky 
Rozhraní USB. LAN 
Tisk'rychlost tisku 33str./mm. 
Duplexní automatický podavač <

:ický podavač 
9 600 x9

maximálně: i 300 W

my tisk. Zásobník na 250 listu. Víceúčelový zásobník s kapacitou 50 
na 50 listu*

dokumentu pro oboustranné zpracovaní (DADF). barevny skenner. rozlišení opucke: až 600 x 600 dpi. 
600 dpi'

oboustrann
dokumentu

Sken 'automat 
Rozšířené: až

Spotřeba energie 
Při provozu: 600 W 
Pohotovostní režim: 10 W 
Režim spánku: piibl. 3 W 
Hlučnost Při provozu: 6.6 dB(A) nebo mene 
Příslušenství ne 
Zaruka a podpora 24 měsíců

Laserově tiskárny pro Vyšší 
škola a Střední průmyslová 
Zdar nad Sazavou

odborná
škola LaserJet Pro 400 MřP M426ldn /A4.36ppm. USB. LAN 2 079.00 Kč 11 979.00 Kč30232110-6 2 079.00 Kč 11 979.00 Kč 9 900.00 Kč9 900.00 KČ

Zboží nebude použité ani repasovane

i - provedení mikro ATX tower. černá barva. 3 pozice pro ventilátory, ix čelní ventilátor I20mm. veškere pertorovane časti kryte filtrem. 2x slot pro 5.25** mechaniku. 2x 3.5** interní slot. čelní pony: 2x 
USB 3.0. Audio in/out. Power tlačítko s LED umístěné na čelní straně. HDD actn/ity LED. Reset tlačítko.

IVFD.lx HDMl spodporou rozlišení 4096x2160 (HDMl 1.4a). 4XUSB3.1.2xUS8 2.0/1.i.lx RJ-45.3 xaudio jacks 
TDP 65W. mteg.grat.kana s podporou OirectX 12 a rozlišení 4K/60HZ výkon mm. 15150 bodu dle http7Avww.cpubenchmark.net 

:PClexl.i

S krm

zadní (tunkčnO po rty. ix LPT port.
Procesor - procesor: 6-jadrový. cacl 
Zakladm deska - volné sloty PCI Expr«
- interní rozhraní pro rozšíření: ix M.2 
Paměť RAM 
Zdroj - zdroj 
Pevný disk -
Pevný disk - kapacita 240GB 
Pevný disk - rychl 
Graticka karta mtegr 
Síťové připojení • sít
Mechanika DVD • mechanika ŠATA CD/DVD
Operační systém - operační systém Microsoft Windows 10 Pro CZ 64 bit DOEM nepoužity, elektronická licence, předmstalovany. včetne recovery (továrního nastaveni) na SSD (z důvodů kompatibility se 
stávající infrastrukturou je vyžadován konkrétní produkt)
Zaruka a podpora - zaruka 3 roky. odezva do 4 hodin, opr 
Příslušenství - bezpečnost - TPM modul, podpora funkce DualBIOS. 
pozměněného nebo neoprávněného operačního systému. Aktivační klíc předms
- zvuková karta, podpora S/PDlF Out
Klávesnice • USB černá, česka, klasické rozloženi bez multimediálních kláves, velké tlačítko enter. fukční klávesy, odolná proti potřísněni tekutinou, tenký prolil klávesnice, tučné bílé znaky na klávesách, 
téměř neslyšitelné a nízko profilové klávesy, životnost lOmil. stisknutí 
Myš - USB černá, optická. 1000DPI. kabel l.Sm. 3 tlačítka

ixD-Sub.ixD 
he 12MB. Max 

ess 3.0: ix PCle X16. ix xPCle x4
konektor typu 2242/2260/2260 ŠATA a podporou PCIe X4/X2.4x volny konektor ŠATA 6 Gb/s. ix interní konektor pro senový port. 

/lny slot pro rozšíření
C filtr, funkce low noise. ventilátor I20mm. MTBF 100.000 hodin pn 25 C

typu:
16GB DDR4 2400MHZ.

»% při 50 % zatíženi, aktivní PF 
technologie 3D NAND

- operační parně 
300W.ATX. učír 
typ - SSD disk SATAIII-.

minimálně i
nnost 65%

ost sekvenční čtoni 545M8/S. 1.000.000 MTBF

ťova karta - lO/iOO/iOOO Mbit.
-RW.

podpora WOL 
/RAM

PC AutoCont OfficePro 1030 v koni
- FractaJ Design Core 1100 2xUS8
- FSP/Fortron FSP350-50AHBCC 85*. bulk. 350W
- Síťový napájecí kabel 230V k počítači. 2 m

rídavny ventilátor Akasa 92x92x25 OEM 
_PU INTEL Core 17-6700 (3.2GHz. 12M. LGA1151)

- 6GB DDR4-2400 MHz
- GlGABYTE B360M DS3H (rev. 1.0) NDA
- GlGABYTE TPM modul 2.0-S
- LPT port - 40 cm - zadní záslepka do čase
- SSD 2.5* 240GB WO Green 30 NAND SATA1117mm
• ASUS DRW-24D5MT /BLACK/BULK
• Klávesnice
- Myš GENIU
- Windows 10 Pro OA3

iguraci: 
3.0 OEM

rava následující pracovní den na místě u zákazníka 
bootovaní operačního systému mu 

italovaneho operačního:

-pr
-Cíisi být už z vyr< 

systému bude
obního závodu na úrovni hardware chráněno certifikáty, klere znemožni zavedeni 
uložen ve firmware základní desky

Stolní počítač pr 
Jihlava, příspěvková organizace

o Nemocnice Logitech Keyooard Ki20 tor Business. CZ 
S X-G200 USB. black. 1000 dpi 

.ODOEM

24 163.70 Kč4 193.70 Kč 199 700.00 Kč 241 637.00 Kč41 937.00 Kč30213300-815 19 970.00 Kč10
Monitor - úhlopříčka: 59.9 cm (23.6**)
• typ LCD panelu: TN. matný povrch
- typ podsviceni: Systém LED
- rozlišení: Full HD (1920 x 1080 pixelu)

- odezva: 2ms
- pozorovací
- konektory:

- instalace 64 bit. Windows 10 uč. aktuálních zapiat
- pertorovane času kryte Mírem
- instalovaný budou aktuální verze: Adobe Aer obal Reader DC CZ. Libře Office CZ. VLC 

i piayer CZ
- zaruka 3 roky s odezvou do 4 hodin a opravou následující prac.den

: 250 cd/m2
rast: 1000:1. dynamický 50.000.000:1

VGA
170/160

. (analogový). DVI, HDMl
- podstavec - možnost výškového nastavení v rozsahu I30mm a otočný -165/*16S stupňů * sklopný -5/25 stupňu
- spotřeba v režimu stand-by. méně než 0.4W
- spotřeba zapnuto: 18 W (typ.) (metoda testovaní EnergyStar 7.0)
- vestavěné reproduktory: 2 x 2 W
• vstup/výstup audia: Vstup pro audio z PC. Výstup pro sluchátka
- barva černá

LCD monitor - 24* LED AOC E247SPWJ - FHD.HDMI.DVI.repropivot - vč. kabelu 
HDMh-audio 
- zaruka 3 roky

Zboží nove. nepoužité, nerepasovane

- součástí dodá
- MTBF: 50.000 
• zaruka 3 roky
Požadujeme pouze nabídku (a dodavku) nového, nepoužitého zboží. Nelze tedy nabídnout zboží tzv. repasovane a to ani licenci operačního systému.
Dodavatel předloží doklad pravosti operačního systému • nesmí jit o licenci prodávanou napr. jako "použilou". nevyužitou’*, určenou pro "repasovane počítače". Na vyzvu zadavatele musí dodavatel doložit 

m licenci pořídil (např. oficiální cestou přes výrobce dodaného PC)*
předinstalovan OS Windows 10 Pro CZ 64bit. dodávány s PC vcetne všech dostupných aktualizací OS (v době kompletace PC před dodáním objednateli), 
nainstalována aktuaini verze: Adobe Acrobat Reader DC CZ. Libro Office CZ. VLC media piayer CZ

dne zkušební verze jiných dodavatelů či jiných systému, ktere nejsou součástí poptávky (např. Antivirový program, zkušební verze MS Office atd.). 
opské unie j>iainou od 1. ledna 2013. známou pod označením ErP Lot 6. která reguluje maximální spotřebu jx/citaču v pohotovostním režimu na 0,5 W.

vky - kabely: kabel HDMl. 
hodin

audio kabel, napájecí kabel

doklad, jakým zpu 
Ostatní - na PC m
- na každém PC mus
- Na PC nesm
- počítač mus.

íbýt 
iíbýl

il být předmstalovany ža 
i splňovat směrnici Evro



P<>4(k»)
váný 

et kusů
Jednotková cena

Jednotková cena 
(1 ks) bez DPH

Celková cena za 
položku bez DPH

Celková cena za 
položku vč. DPH

ČI 3 Požadavky na provedeni (minimální technická specifikace) *Název předmětu CPV kód Nabízený produkt ~ Výše DPH (1 ks) včetně Výše DPH

hp laserjel P2035/A4, 30ppm. USB2. paralelní
Barva laserová černobílá 
Formát A4 
Rozhraní USB a LPT 
Tisk - rychlost až 30 str7min
- výtisk první stránky
- kapacita tisku (měslčnf. formát A4) až 25 000 stran
- rozlišeni tisku 600x600 dpi

Barva laserová černobílá 
Formát A4 
Rozhraní USB a LPT 
Tisk - rychlost až 30 strimin
- výtisk první stránky za 8.0 s
- kapacita tisku (mésfčnl. tormát A4) až 25 000 stran
- rozlišeni tisku 600x600 dpi

za 8.0 s

Laserové tiskárny pro Nemocnice 
Jihlava, příspěvková organizace

Funkce - ti:
- tonerováa
- kompatabilita

skový jazyk 
i kompatabi

- tisk založe 
lita s to 

ávajlclm

ný na hostiteli. UPD (HP PCL5e) 
nery CE505A
Nemocničním informačním systémem

30232110-8 3 798.00 Kč 797,58 Kč 4 595,58 Kč 22 788,00 Kč 4 785.48 Kč 27 573.48 Kč
Funkce - tiskový jazyk - tisk založeny na hostiteli. UPD (HP PCL5e)
- tonerováa kompatabilita s tonery CE50E ‘
- kompatabilita se stávajícím Nemocničním informačním systémem

Spotřeba energie maximálně 550W 
Hlučnost maximální hlučnost do 54i 
Příslušenství
Záruka a podpora 24 měsíců

při tisku, 7W stand by 
dB(A) Spotřeba energie maximálně 550W 

Hlučnost maximální hlučnost do 54d
při tis 
IB(A)

ku, 7W stand-by

Příslušenství
Záruka a podpora 24 méslcu

Zboží nebude použité ani repasované
Zboží nové, nepoužité, nerepasované

bez DPH 982 750,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA výše DPH 206 377,50 Kč

s DPH 1 189 128,00 Kč



AUTOCONT
PLNÁ MOC

Zmocnitel: AUTOCONT a.s.

se sídlem: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

IČ:04308697

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 
vložka 11012

zastoupená Martinem Grigarem, předsedou představenstva, třída A a 
Ondřejem Matuštíkem, členem představenstva, třída B

Zmocněnec: Jaroslav Dvořák

funkce: Ředitel RC

trvale bytem: Na člunku 5338/23, 586 01, Jihlava

Zmocnitel tímto uděluje Zmocněnci plnou moc k

• Jednání se třetími stranami, uzavírání smluv se třetími stranami a přijímání objednávek učiněných 
těmito třetími stranami, pokud předmětem těchto právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb 
Zmocnitele těmto třetím stranám v rámci běžného obchodního styku při provozu závodu Zmocnitele, a 
to v celkové výši plnění do 1 000 000 Kč bez DPH nebo ekvivalentu v jiné měně v každém jednotlivém 
případě.

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony s výše uvedeným související, zejména přijímat doručované 
písemnosti, podávat návrhy a žádosti, účastnit se jednání s třetími stranami atd.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.3.2020. K zániku této plné moci dojde též ukončením pracovního 
poměru Zmocněnce ke Zmocniteli.

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv odvolat.

Zmocněnec není oprávněn udělit v rozsahu výše uvedeného zmocnění nebo jeho části další plnou moc.

(\V Brně dne 27.9.201; f/
y
/

AUTOCONT a.s. \ \
Martin Grigar, \ u 
předseda představenstva, třída A

AUTOCONT a.s.
Ondřej Matuštík,
člen představenstva, třída B

Výše uvedené zmocnění bez výhrad přijímám a současně potvrzuji, že jsem obeznámen s interními pravidly 
Zmocnitele týkajícími se jednání za společnost a zavazuji se tato pravidla dodržovat a jsem si vědom následků 
plynoucích z porušení těchto pravidel.

V Brně, rfne 27.9.2018

Jaroslav Dvořák

AUTOCONT a.s., IČO: 04308697, DIČ: CZ04308697 
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, Tel.: +420 910 971 111

www.autocont.cz
www.autocont.sk

http://www.autocont.cz
http://www.autocont.sk

